


Edição 355 | Ano 13
25 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 9RLFIYA4-YO85T7DC-GPCOWNNA-ULZL1V7X
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/lamarao



CÂMARA MUNICIPAL DE LAMARÃO
    Rua Andre Negreiros Falcão, 58,centro, Lamarão-Bahia

CEP 48720-000  CNPJ  42.753.368/0001-70

PORTARIA N° 03/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAMARÃO, ESTADO DA BAHIA, no uso
de suas atribuições legais, e no exercício pleno do cargo.

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR COMISSÃO ESPECIAL.
Art. 2º -  A Presidente da Câmara, no seu exercício pleno de seu cargo, NOMEIA, seu
funcionário Edemilson Almeida Oliveira – Presidente, Luiz Anselmo Nunes de Medeiros –
membro, Taiara Conceição dos Santos – membro.
Art.  3º  -  FINALIDADE:  Para  apurar  o  saldo  remanescente  na  contabilidade  em
31.12.2020 – caixa e equivalentes de caixa , no valor de R$ 10.000,00 ( dez mil reais )
sob a responsabilidade do Sr João Rosival Barreto dos Santos, Presidente responsável
no exercício de 2020.
A comissão terá 90 dias para apurar os fatos e acionar o responsável  para efetuar a
devolução da importância acrescida de juros e correção.
Art. 4º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revoga as disposições
em contrario..

V – Publique-se, registre-se e cumpra-se.

GABINETE DA PRESIDENCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARROCAS, em 25 de
março de 2024.

Valdemire Simões de Araujo
Presidente da Câmara

Edição 355 | Ano 13
25 de março de 2024

Página 3

PORTARIAS

Certificação Digital: 9RLFIYA4-YO85T7DC-GPCOWNNA-ULZL1V7X
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/lamarao


	PORTARIA
	PORTARIAS


		2024-03-25T15:48:28-0300




